
ZARZĄDZENIE NR 14/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 31 sierpnia  2009 r. 
 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt  2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z 
późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

750 
758 
851 
852 

rozdz.75023 
rozdz.75818 
rozdz.85154 
rozdz.85212 

§ 4210 
§ 4810 
§ 4410 
§ 4210 

zakup materiałów i wyposażenia 
rezerwy 
podróże służbowe krajowe 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
własne) 

2.354,00
7.466,00

300,00

100,00
 
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale(w zł): 
 

010 
 
 
750 
851 
852 

rozdz.01008 
 
 
rozdz.75023 
rozdz.85154 
rozdz.85212 

§ 4010 
§ 4110 
§ 4210 
§ 4260 
§ 3030 
§ 4610 

wynagrodzenia osobowe pracowników  
składki na ubezpieczenia społeczne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego (zadania własne) 

5.617,00
849,00

1.000,00
2.354,00

300,00

100,00
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.309.273,72
13.704.888,72

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 

• 75023 zmniejszono środki na zakup opału w § 4210 (mniejsze potrzeby) a zwiększono 
środki w § 4260 z przeznaczeniem na opłatę za pobór energii w budynku Urzędu 
Gminy 

• 85154 zmniejszono środki w § 4410 (podróże służbowe krajowe) a zwiększono w       
§ 3030 z przeznaczeniem na zwrot kosztów przejazdów dla osób nie będących 
pracownikami. Zmiana wynika z wprowadzenia zmian w klasyfikacji budżetowej (Dz. 
U. Nr 229 poz. 1526 z 2008 r.) 

• 85212 zmniejszono środki w § 4210 (mniejsze potrzeby) a zwiększono środki w                 
§ 4610 z przeznaczeniem na koszty egzekucji komorniczych 

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i   
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 01008 z przeznaczeniem na wynagrodzenia (§ 4010) i składki na ubezpieczenia 
społeczne (§ 4110) i zakup paliwa do kosiarki (§ 4210) dla pracowników 
zatrudnionych w ramach programu „Bezrobotni dla gospodarki wodnej i ochrony 
przeciwpowodziowej” (większe potrzeby) 

 
 
 

 2


